EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

A Secretária da Diversidade torna público o resultado de análise dos recursos apresentados em face do Resultado Preliminar de Classificação
do Edital de Chamamento Público nº 001/2024, conforme relação abaixo:

PROPONENTES PROJETO CNPJ Nº INSCRIÇÃO RECURSO

 InsƟtuto de Apoio à Tecnologia, Educacao, Gestão e Inovaçõo -
ITG

Transformar 49.869.136/0001-21 On-1506027339 PROVIDO PARCIALMENTE

InsƟtuto Global Aƫtude - IGA Fábrica CriaƟva LGBTI+ 15.082.986/0001-63 On-500647905 PROVIDO PARCIALMENTE

Fortaleza, 13 de agosto de 2024

MITCHELLE BENEVIDES MEIRA
Secretária da Diversidade

		2024-08-13T14:16:55-0300
	MITCHELLE BENEVIDES MEIRA:67901700300